
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
D.R. n. 628 del 15 SETTEMBRE 2025 
 
Oggetto: Decreto di Proroga dei termini per la conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice 
per la selezione pubblica per n. 1 posto da Professore di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 
1, della L. n. 240/2010, nel gruppo scientifico disciplinare 09/IEGE-01 “Ingegneria economico-
gestionale”, settore scientifico disciplinare IEGE-01/A “Ingegneria economico-gestionale”, di cui 
alla procedura selettiva bandita con D.R. n. 351 del 24 giugno 2025, presso il Dipartimento di 
Promozione delle Scienze Umane e della Qualità della Vita dell’Università Telematica San Raffaele 
Roma e per il corso di studio triennale in Ingegneria Biomedica (L-9), il cui avviso è stato pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 49 del 24 giugno 2025. 
 
 

IL RETTORE 
 
 VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm. e ii.; 
 VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma S.r.l., approvato con Decreto 

Rettorale del 4 luglio 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. – Serie Generale 
– n. 186 del 10 agosto 2023; 

 VISTO il Regolamento didattico dell’Università Telematica San Raffaele Roma emanato con 
D.R. n. 419 del 29 novembre 2023; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e 
seconda fascia; 

 VISTO il Decreto Ministeriale 2 maggio 2024, n. 639; 
 VISTO il D.R. n. 351 del 24 giugno 2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 

pubblica per n. 1 posto da Professore di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della 
L. n. 240/2010, nel gruppo scientifico disciplinare 09/IEGE-01, settore scientifico disciplinare 
IEGE-01/A; 

 VISTO il D.R. n. 474, del 25 luglio 2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura pubblica di cui in epigrafe; 

 CONSIDERATO che il bando di concorso prevede all’art. 7, la possibilità per la Commissione 
esaminatrice nominata di richiedere la proroga dei termini per la conclusione dei lavori 
procedurali per una sola volta e per non più di 30 (trenta) giorni; 

 TENUTO CONTO di quanto rappresentato dal Presidente della Commissione giudicatrice, il 
quale ha richiesto una proroga dei lavori procedurali a causa di impegni scientifici e didattici 
che coinvolgono i commissari e impediscono il completamento delle attività entro i termini 
stabiliti dal bando; 

 CONSIDERATA la necessità di procrastinare i tempi per l’espletamento delle operazioni di 
valutazione al fine di consentire ai Commissari di operare al meglio, 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso emanato con D.R. n. 351 del 24 giugno 2025, e ai sensi 
dell’art. 8 del Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e 
seconda fascia, è concessa, per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante  
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
del presente decreto, la proroga di ulteriori 30 (trenta) giorni e fino al 22 ottobre 2025 per la 
conclusione dei lavori della Commissione esaminatrice nominata per la procedura di selezione 
pubblica per n. 1 posto da Professore di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della legge n. 
240, del 30 dicembre 2010, per il gruppo scientifico disciplinare 09/IEGE-01, settore scientifico 
disciplinare IEGE-01/A. 
 
 
Roma, lì 15 settembre 2025 
 
          IL RETTORE 
              (Prof. Vilberto Stocchi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




